
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.11.2020 №A-1357

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Удачина Екатерина Игоревна ДП-1357-61459 от 23.11.2020
6) Марина Анатольевна Никитина ДП-1357-62053 от 23.11.2020
7) Кольвейвина Анастасия Владимировна ДП-1357-62098 от 23.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ивандаева 
София

Никульшина 
Наталья 
Леонидовна

Ёжик осенью 3 место ДП-1357-
59773

2
Решетникова 
Дария 
Павловна

Смаева Серафима 
Набиевна Золотистый клён 2 место ДП-1357-

59906

3 Но Максим Пушкина Марина 
Юрьевна Картина из листьев 2 место ДП-1357-

59918

4 Суминова 
Дарья

Промогайбо 
Наталья Юрьевна Косметичка из фетра 1 место ДП-1357-

60099

5 Пузанков Влад Промогайбо 
Наталья Юрьевна Казачьи традиции 3 место ДП-1357-

60100

6 Стасенко 
Тимофей Айкашева С.В. Необыкновенные бабочки 1 место ДП-1357-

60175



7 Хохлов Кирилл
Андриевич 
Марина 
Анатольевна

На осенней полянке 2 место ДП-1357-
60549

8 Хохлов Кирилл
Андриевич 
Марина 
Анатольевна

Морской берег 2 место ДП-1357-
60672

9 Хохлов Кирилл
Андриевич 
Марина 
Анатольевна

Ёжик на полянке 2 место ДП-1357-
60673

10 Сафонов 
Сергей

Соловьева 
Екатерина 
Александровна

Панно "Полет на Луну" 1 место ДП-1357-
60936

11 Волхонский 
Илья

Овчинникова 
Елизавета 
Александровна

"Дети против войны!" 3 место ДП-1357-
60977

12 Федотов Егор
Бикмухаметова 
Марина 
Валентиновна

Мой Башкортостан 3 место ДП-1357-
61028

13 Сундукова 
Виктория

Светлана 
Михайловна 
Шабанова

Сердечко для мамы 3 место ДП-1357-
61050

14 Соколова 
Алина

Светлана 
Михайловна 
Шабанова

Подушка из связанных квадратов 3 место ДП-1357-
61051

15 Ленина 
Екатерина

Светлана 
Михайловна 
Шабанова

Мишка с грибом 2 место ДП-1357-
61052

16 Михайлова 
Анна

Светлана 
Михайловна 
Шабанова

Вязаная шапочка 1 место ДП-1357-
61053

17
Харитонов - 
Горбунов 
Тимофей

Соколенко 
Светлана 
Ивановна

Одуванчик - добрый друг 1 место ДП-1357-
61068

18 Черемных 
Денис

Шихирина Ольга 
Борисовна Мой друг. 2 место ДП-1357-

61085

19 Репина София
Ермолаева 
Наталья 
Николаевна

Радуга творчества 1 место ДП-1357-
61114

20
Крюкова 
Татьяна 
Сергеевна

Коробейникова 
Елена Леонидовна Гриб - боровик. 2 место ДП-1357-

61184

21 Коллективная 
работа 8кл.

Нестерова 
Наталья 
Васильевна

"Краски осени" 1 место ДП-1357-
61259



22 Чудакова 
Екатерина

Кочнева Татьяна 
Валерьевна Золотая осенняя листва 3 место ДП-1357-

61270

23

Кружок 
декоративно -
прикладного 
творчества"Мы 
все можем" 
для студентов

Фишер Ирина 
Александровна " Осенние чудеса своими руками" 1 место ДП-1357-

61287

24 Денисов 
Владислав

Аксенова Марина 
Анатольевна Грация - Осень 2 место ДП-1357-

61292

25 Малиновский 
Алексей

Рякова Ольга 
Александровна Яблочко 1 место ДП-1357-

61318

26 Сердюков 
Ярослав

Лукьянова Елена 
Геннадьевна Мой мир 1 место ДП-1357-

61324

27 Богданов 
Денис

Исакова Галина 
Владимировна Осень-Припасиха 2 место ДП-1357-

61397

28 Колесников 
Игорь

Шевцова Дарья 
Олеговна "Осенние краски" 3 место ДП-1357-

61486

29 Николаева 
Виктория

Евдокимова 
Ольга 
Вениаминовна

Ежик на прогулке 3 место ДП-1357-
61551

30 Никифорова 
Альбина

Евдокимова 
Ольга 
Вениаминовна

Запасливый еж 3 место ДП-1357-
61553

31 Станевич 
Сергей

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Ёжик в осеннем лесу 3 место ДП-1357-
61578

32 Высторопская 
Анастасия

Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Ёжик 3 место ДП-1357-
61580

33 Макарова 
Анастасия

Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Дерево счастья 1 место ДП-1357-
61581

34 Мальцев 
Александр

Кривенко 
Наталия 
Анатольевна

"Космос" (посвященная 60 -летию 
полета Юрия Гагарина В космос) 3 место ДП-1357-

61600

35 Новиков 
Всеволод

Малова Анна 
Андреевна Рыжий кот 1 место ДП-1357-

61621

36 Алыкова Ольга Ловягина Татьяна 
Викторовна "Русские посиделки" 1 место ДП-1357-

61747

37 Калдырмина 
Алёна

Федотова Ирина 
Анатольевна "Тыква" 3 место ДП-1357-

61774

38 Студентов 
Юрий

Сидоренко 
Лариса 
Дмитриевна

"Птичкин дом" 3 место ДП-1357-
61801



39 Сегодин Тарас
Сидоренко 
Лариса 
Дмитриевна

"Подарок. Мой дружок " 3 место ДП-1357-
61806

40 Пахоруков 
Валерий

Минина Елена 
Викторовна "Вини-Пух" 3 место ДП-1357-

61835

41 Николаев 
Роман

Шеломенцева 
Любовь 
Станиславовна

Золотая осень на Урале 1 место ДП-1357-
61888

42 Бурцева 
Карина

Баранова Анна 
Васильевна "Мой лучший друг" 1 место ДП-1357-

61911

43 Ляпунов Марк Данилова 
Эльвина Петровна "Мама - солнышко моё" 2 место ДП-1357-

61912

44 Татарников 
Федор

Гурьева Елена 
Викторовна "Первый снег" 1 место ДП-1357-

61999

45 Знак Юлия Сагалакова Дарья 
Игоревна Белочка 1 место ДП-1357-

62006

46 Меркулов Пётр
Веретенникова 
Людмила 
Борисовна

Вышла курочка гулять 3 место ДП-1357-
62101

47 Тепляшин 
Никита

Веретенникова 
Людмила 
Борисовна

Ёжики 3 место ДП-1357-
62102

48 Лебедева 
Татьяна

Романкова Вера 
Николаевна Сова 3 место ДП-1357-

62122

49 Шумкина Лия Романкова Вера 
Николаевна Аквариум 2 место ДП-1357-

62152

50 Аркадьев 
Артур

Варламова 
Валентина 
Михайловна

Мир цветов 3 место ДП-1357-
62157

51 Саввин Савва
Варламова 
Валентина 
Михайловна

Удивительная аппликация 3 место ДП-1357-
62158

52 Сахарнов Егор Романкова Вера 
Николаевна Варежка - прихватка 3 место ДП-1357-

62160

53 Каракетов 
Ахмат

Долаева 
Людмила 
Сафаровна

Мы-друзья природы 2 место ДП-1357-
62235

54 Пахотенко 
Александр

Нефедова Ирина 
Анатольевна "Открытка для мамочки" 3 место ДП-1357-

62242

55 КАРАВАЕВ 
АЛЕКСЕЙ

ТУБАСОВА 
СВЕТЛАНА 
КОНСТАНТИНОВНА

АППЛИКАЦИЯ "НОВОГОДНЯЯ 
КРАСАВИЦА" 1 место ДП-1357-

62304



56 Кобзарь 
Надежда

Ломакина Елена 
Константиновна Удивительное рядом! 2 место ДП-1357-

62312

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


